melaksanakan rangkaian ibadah

Natal," kata Sandi.

Kapolri Jenderal Pol Listyo Sigit

Prabowo menginstruksikan penga-

manan Nataru kali ini dilakukan

dalam suasana berbeda, sebab

bersamaan dengan tahapan Pemilu

2024. (Ant/San)-d

MENAG-MENHAJ ARAB SAUDI BERTEMU

Bahas Persiapan Haji 1445 H/2024 M
JEDDAH (KR) - Menteri Agama (Menag)

Yaqut Cholil Qoumas bertemu Menteri Haji

dan Umrah (Menhaj) Arab Saudi Taufiq F Al

Rabiah di Jeddah. Keduanya membahas per-

siapan penyelenggaraan ibadah haji 1445

H/2024 M. "Saya telah bertemu sahabat saya,

Menteri Haji dan Umrah Saudi Taufiq F Al

Rabiah. Saya menyampaikan terima kasih

atas kuota jemaah haji Indonesia yang telah

diberikan sejumlah 221.000 dan tambahan

kuota jemaah haji Indonesia 20.000 jemaah,

sehingga total kuota jemaah haji Indonesia

tahun 1445 H/2024 M menjadi 241.000 je-

maah," terang Gus Yaqut, Senin (18/12)

Ikut mendampingi, Dirjen Penyelengga-

raan Haji dan Umrah (PHU) Hilman Latief,

Konjen RI di Jeddah Yusron Bahauddin

Ambari, Direktur Layanan Haji Luar Negeri

Subhan Cholid, dan Konsul Haji KJRI Jeddah

Nasrullah Jasam.